
                                                                                                              
               

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “Lele Luzzati” - 17017 MILLESIMO (SV) 

Tel. 019/564019-564048 – Fax 019/5600663 
Cod. SVIC80200A – C.F. 92071100090 – Codice Univoco Ufficio: UFOKXC 

e.mail   svic80200a@istruzione.it – svic80200a@pec.istruzione.it 
sito web www.icmillesimo.edu.it  

 

Prot. 7312/C06 

Millesimo, 19 novembre 2021 

 

DECRETO VARIAZIONE DI BILANCIO 

 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018, art. 10, comma 5, che recita: “Le 

variazioni del programma, di entrata e di spesa, conseguenti a entrate finalizzate, e gli 

storni, conseguenti a delibere del Consiglio d’istituto, sono disposte con decreto del 

dirigente scolastico, da trasmettere per conoscenza al Consiglio d’istituto”; 

VISTO il Programma Annuale e.f. 2020 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 2 del 

11/02/2021; 

VISTO  il Programma  Operativo Nazionale“Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020.  Asse  V – Priorità d’investimento – Fondo  europeo  di  

sviluppo  regionale  (FESR REACT EU)  Obiettivo Specifico  13.7 “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle 

sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” –Azione  13.1.2A - “Digital Board: trasformazione digitale nella 

didattica e nell’organizzazione”. Avviso pubblico Digital Board: trasformazione digitale 

nella didattica e nell’organizzazione,  prot. n. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021; 

VISTO il decreto di assunzione a bilancio del Dirigente Scolastico prot. n. 7311/C06 del 

19/11/2021; 

CONSIDERATO che occorre modificare il Programma Annuale per l’entrata finalizzata di cui sopra; 

 

DECRETA 
 

1) Di apportare al Programma Annuale 2021 la seguente variazione: 

 

 

ENTRATE 

 

 

Aggr./Voce/Sottovoce PREVISIONE 

ATTUALE 

MODIFICA PREVISIONE 

DEFINITIVA 

2.2.2 Finanziamenti dall’Unione Europea – Fondi europei 

di sviluppo regionale (FESR) – PON PER LA 

SCUOLA FESR – REACT EU – “DIGITAL 

BOARD” AZIONE 13.1.2°-FESRPON-LI-2021-29 

€ 0,00 € 55.448,90 € 55.448,90 

 

 

 

 

 

http://www.icmillesimo.edu.it/


                                                                                                              
               

SPESE 

 

 

Categoria/Tipologia/Voce 

 

PREVISIONE 

ATTUALE 

MODIFICA PREVISIONE 

DEFINITIVA 

A.3.9 Attività amministrativo-didattiche – 

Didattica – DIGITAL BOARD: 

TRASFORMAZIONE DIGITALE NELLA 

DID. E NELL’ORG.NE – AVVISO n. 

28966/2021 CUP: F59J21009450006 

€ 0,00 € 55.448,90 € 55.448,90 

 

 

 

2) Il presente decreto sarà trasmesso per conoscenza al Consiglio di istituto a norma del D.I. 129/2018, 

art. 10. 

3) Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà 

agli atti contabili le relative modifiche 

4) Il presente atto viene pubblicato in data odierna sull’albo online e sul sito web dell’Istituto 

Comprensivo “Lele Luzzati” di Millesimo.        

  

 

 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Alessia ZUNINO 

 

 
(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-11-24T12:29:44+0100




